

NJORD Materiel ApS
c/o NJORD, Advokatpartnerselskab, 1112 København K

CVR-nr. 36 90 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Lars Lokdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJORD Materiel ApS c/o NJORD Advokatpartnerselskab 1112 København K
	CVR-nr.: 36 90 50 77
	Stiftet: 13. maj 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Lykke Wethelund Miriam Alice Farsø Michaelsen Anders Holm Hammer Hansen Karen Marie Saugmann Pilgaard
Direktion	Lars Lokdam, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NJORD Komplementar ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje aktiver til drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.306.181	1.589.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.625.416	-1.223.103
Driftsresultat	680.765	366.756
Andre finansielle indtægter	28	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.187	-77.522
Resultat før skat	586.606	289.234
Skat af årets resultat	-129.048	-64.034
Årets resultat	457.558	225.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.558	225.200
Disponeret i alt	457.558	225.200

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.690.804	2.022.840
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.804</u>	<u>2.022.840</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.327.456	2.777.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.456</u>	<u>2.777.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.018.260</u>	<u>4.800.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	28.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>28.000</u>
Likvide beholdninger	30.095	2.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.095</u>	<u>30.914</u>
Aktiver i alt	<u>4.078.355</u>	<u>4.831.169</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.368.563	911.005
Egenkapital i alt	<u>1.418.563</u>	<u>961.005</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.082	69.034
Hensatte forpligtelser i alt	<u>198.082</u>	<u>69.034</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.461.710	3.801.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.710	3.801.130
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.461.710</u>	<u>3.801.130</u>
Passiver i alt	<u>4.078.355</u>	<u>4.831.169</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	911.005	961.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.558	457.558
	50.000	1.368.563	1.418.563

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJORD Komplementar ApS, CVR-nr. 41759585, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Lokdam

Direktør

På vegne af: NJORD Materiel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-23 13:49:57 UTC

NEM ID 

Karen Marie Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:41760133-RID:31477481

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-23 18:57:16 UTC

NEM ID 

René Lykke Wethelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f2d1ed34-1e79-4d58-b21d-5b7f45c052ec

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-24 07:03:54 UTC

Mit  

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef7c6a40-6701-46c3-a5a9-e80952dce234

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-25 18:00:10 UTC

Mit  

Anders Holm Hammer Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-189955477698

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-27 14:59:52 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-06-27 19:45:06 UTC

NEM ID 

Lars Lokdam

Dirigent

På vegne af: NJORD Materiel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-06-28 09:56:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UU3YO-XUDGZ-QQNT1-JQATF-YVW1-1HT11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>